
Ticket magasin

Ticket client
à détacher et à conserver par le client.

Magasin :Numérisation de vos souvenirs
videos • Diapos • Photos • négatifs

Bon de commande à remplir puis à joindre à vos souvenirs

A compléter par le client :

Nom :...........................................

Date :...........................................

Tél. : .............................................

Votre compte sécurisé Forever est accessible sur Internet pour la visualisation et la personnalisation de vos 
DVD (seulement pour les bobines et cassettes), connectez-vous sur : www.for-ever.be et saisissez le numéro 
qui figure sous le code barres ci-contre en suivant les instructions. Votre identifiant et votre mot de passe vous 
seront alors communiqués.

Ce ticket est strictement personnel. Conservez-le précieusement car son numéro vous permettra de récupérer 
votre mot de passe en cas d’oubli.

Pour toutes informations, contactez notre service clients au : 02/400.68.60

* Le son est personnalisable uniquement sur les bobines muettes.
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Nom :

Prénom :

Adresse :

Code postal : Ville :

Téléphone : Portable :

 Merci d’indiquer impérativement votre adresse Email afin que l’on puisse prendre contact avec vous dès réception de votre commande.
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Je reconnais avoir pris connaissance des conditions 
générales d’utilisation du service et les accepter.

Signature :

Nombre de 
Cassettes confiées

Nombre de 
Bobines confiées

Nombre de 
Diapos

Nombre de 
Photos

Nombre de 
négatifs (2)

Nombre d’unités de 
conditionnements (1)

(1) paniers diapos, pochettes photos, enveloppes de négatifs...
Permet un premier contrôle dès réception de la commande.

Personnalisation du DVD (titres, jaquette et son*)	  Sur Internet	   Sur papier (au dos)
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- du nombre réel d’éléments réceptionnés (nombre de bobines, cassettes, diapos, photos et négatifs),

- des supports de restitution commandés.

(2) Facturation par nombre de vues de négatifs. Toute bande 
confiée sera numérisée et facturée dans son intégralité.

Pour voir et revoir vos souvenirs

DVD standard(s)    

DVD personnalisé(s)   

 Nbre de Copies
supplémentaires   

Pour faire du montage vidéo (3)

Fichiers de montage (.avi)   

Pour stocker et protéger (4)

 Disque dur numérique    

(3) Ne s’applique que sur la numérisation 
de Bobines ou de Cassettes.

(4) Les fichiers AVI peuvent être 
disponibles sur disques durs.
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Sonorisation 
(uniquement pour les bobines muettes)

Merci de renseigner vos titres si vous souhaitez que ceux-ci apparaissent sur le DVD
(si vous avez choisi le titrage sur papier)

Ticket magasin

Extrait des conditions générales d’utilisation :
L’utilisateur est informé qu’il peut utiliser le service de transfert, duplication ou copie uniquement pour des bobines, cassettes, diapos, photos et négatifs, de type amateur, donc 
sans valeur marchande et donc non destinées à des fins commerciales, professionnelles ou lucratives, et dont il déclare détenir la propriété légale ou être titulaire des droits de 
propriété intellectuelle suffisants. L’utilisateur autorise sans contrepartie la société Devotis à reproduire les contenus fournis. La non restitution ou la détérioration des travaux dans 
un délai de deux mois à compter de la date à laquelle la commande a été réclamée et en dehors du délai éventuel du client à communiquer ses spécifications particulières de la 
commande, pourra donner lieu à un dédommagement constitué des produits équivalents, ou par leur contre valeur (avoir ou espèces). Cela ne sera applicable que si la réclamation 
intervient dans un délai de trois mois à compter du dépôt initial. Si les supports déposés sont considérés comme ayant une importance exceptionnelle, il est obligatoire d’en faire la 
déclaration lors du dépôt du présent document (le bon de commande) et de souscrire à ses frais une assurance. L’utilisateur est informé que Forever se réserve le droit de modifier 
le prix des disques durs en fonction de l’évolution du marché et de changer de marque de disques durs sans en informer au préalable les points de vente et consommateurs. Le fait 
de nous confier des bobines, cassettes, diapos, photos et négatifs, vaut acceptation sans réserve des présentes dispositions et des conditions générales du service.  (l’intégralité 
des CGU est disponible en magasin)

Titre DVD

DVD 1 :

DVD 2 :

DVD 3 :

ordre DVD 1 

ordre DVD 2 

ordre DVD 3 

Ordre d’insertion des vidéos  
(ex : DVD1 = E1 + E3 + E4 + E6…)

E16 :

E17 :

E18 :

E19 :

E20 :

E21 :

E22 :

E23 :

E24 :

E25 :

E26 :

E27 :

E28 :

E29 :

E30 :

E1 :

E2 :

E3 :

E4 :

E5 :

E6 :

E7 :

E8 :

E9 :

E10 :

E11 :

E12 :

E13 :

E14 :

E15 :

Titre de chaque bobine ou cassette

Classique                   Jazz                                      Rock                                     Calme                    
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